

rozměr

(inch)

rozměr

(mm)

šířka

ráfku
kg

MASTERSOLID

Standard

MASTERSOLID

LOC

MASTERSOLID

Standard   šedý

MASTERSOLID

LOC - šedý

  3.00 - 4 2,10 3,6 2 023 Kč 2 529 Kč

  3.00 - 4 2,50 3,6 2 048 Kč 2 560 Kč

4.00 - 8 3,00 10,5 3 042 Kč 3 133 Kč 3 803 Kč 3 917 Kč

5.00 - 8 3,00 15,5 4 298 Kč 4 427 Kč 5 373 Kč 5 534 Kč

15 x 4 ½  - 8 125 / 75 - 8 3,00 8,8 3 192 Kč 3 288 Kč 3 990 Kč 4 110 Kč

16 x 6 - 8 150 / 75 - 8 4,33 14,2 4 600 Kč 4 738 Kč 5 750 Kč 5 923 Kč

18 x 7  -8 180 / 70 - 8 4,33 19,4 5 139 Kč 5 293 Kč 6 424 Kč 6 616 Kč

140 / 55 - 9 4,00 10,4 3 112 Kč 3 205 Kč 3 890 Kč 4 007 Kč

6.00  -9 4,00 24,5 6 277 Kč 6 465 Kč 7 846 Kč 8 082 Kč

21  x8 - 9 200 / 75 - 9 6,00 31,4 8 070 Kč 8 312 Kč 10 088 Kč 10 390 Kč

6.50  -10 5,00 34,5 8 351 Kč 8 602 Kč 10 439 Kč 10 752 Kč

23 x 9  -10 225 / 75 - 10 6,50 47,6 11 837 Kč 12 192 Kč 14 796 Kč 15 240 Kč

200 / 50 - 10 6,50 22,6 6 795 Kč 8 494 Kč

7.00  12 5,00 44,7 10 782 Kč 11 105 Kč 13 478 Kč 13 882 Kč

23 x 10 - 12 250 / 60 - 12 8,00 46,9 12 881 Kč 13 267 Kč 16 101 Kč 16 584 Kč

27 x 10 - 12 250 / 75 - 12 8,00 68,6 16 203 Kč 16 689 Kč 20 254 Kč 20 861 Kč

7.00 - 15 5,50 58,0 13 977 Kč 14 396 Kč 17 471 Kč 17 995 Kč

7.50 - 15 5,50 65,0 15 362 Kč 14 490 Kč 19 203 Kč 19 779 Kč

7.50 - 15 200-15 náhrada 6,50 67,0 15 362 Kč 19 203 Kč

8.15 - 15 (28X9-15) 225/75-15 7,00 53,0 14 875 Kč 15 321 Kč 18 594 Kč 19 152 Kč

8.25 - 15 5,50 86,4 19 926 Kč 24 908 Kč

8.25 - 15 6,50 87,0 19 926 Kč 20 524 Kč 24 908 Kč 25 655 Kč

250 - 15 250/70-15 7,00 65,5 15 691 Kč 16 162 Kč 19 614 Kč 20 202 Kč

250 - 15 Hyster, Yale 7,50 65,5 15 845 Kč 19 806 Kč

300 - 15 315/70-15 8,00 112,0 23 141 Kč 23 835 Kč 28 926 Kč 29 794 Kč

10.00 - 20 290 / 95 - 20 7,00 164,0 35 060 Kč

10.00 - 20 290 / 95 - 20 7,50 165,0 35 653 Kč

10.00 - 20 290 / 95 - 20 8,00 169,0 36 635 Kč

465/55-20 16,00 310,0 78 460 Kč 98 075 Kč

9"

Pneumatika Mastersolid byla vyvinuta pro lehké průmyslové aplikace a je synonymem dobrého výkonu, stability, 

bezpečnosti a trvanlivosti. Mastersolid: spolehlivé řešení!

Ceník 2018, platnost od 1.3.2018 (katalog strana 15)

10"

12"

15"

20"

4"

8"

MASTERSOLID

LOC - zámek na pneu pro snadnou montáž bez závěrných kruhů
STANDARD - pneu na ráfku zajištěná pomocí závěrných kruhů nebo vhodná pro půlený ( šroubovaný ) ráfek
Non Marking - Mastersolid v nešpinícím provedení je pouze v šedé barvě !

Aplikační doporučení: Mastersolid je spolehlivý výrobek, který dokáže šetřit peníze od prvního použití až do 
výměny. Pneumatika je vyrobena z kvalitních pryžových směsí a poskytuje dobrou odolnost proti opotřebení a 
otěru, výjimečně nízký valivý odpor a silnější tlumení nárazů, což zajišťuje spolehlivý a bezúdržbový provoz výrobku.
Čtvercový běhoun a funkční vzorek umožňují dobrou stabilitu, optimální jízdní komfort a vyšší účinnost. Vhodná pro 
jedno až  dvousměnné provozy.

Záruční podmínky: 60 měsíců na všechny výrobní vady

Mastersolid je certifikován pro: 

Odkaz: http://www.trelleborg.com/cs/wheels/home--cs/products--and--solutions/forklift--tires/plnopryzove--
superelasticke/mastersolid

MID-RANGE

Uvedené ceny jsou za 1ks bez DPH

Trelleborg Praha s.r.o.  Česká Republika - www.trelleborg.com

http://twsportal/sites/tit/productmanagement/Vehicles/pneumatictyres.gif
http://twsportal/sites/tit/productmanagement/Vehicles/pneumatictyres.gif

